

Nina Sivertsen

Adresse: Asgårdsvej 152, 4100 Ringsted

Født: 1203 1979

Ansæt: November 2020

Dyr: Nej

Røg: Nej

Åbningstid: mandag til torsdag 6:30 til 16:15 fredag 6:30 til 15:30

**Jeg finder det vigtigt at:**

Jeg finder det vigtigt, at det enkelte barn får en perfekt start på institutionslivet. Jeg ser og anerkender derfor det enkelte barns behov. Det er vigtigt, at alle børn i min børneflokk, føler sig lige. Alle børn skal føle mit nærvær, mine omsorgsfulde kram, og min tryghed i mine hjemmelige omgivelser.

Det er vigtigt for mig, at udfordre og udvikle børnene i deres motoriske og kreative kompetencer ligeledes gør jeg meget ud af deres sproglige udvikling samt sociale færdigheder.

Jeg er profildagplejer inden for *børn og natur*. Det betyder for vores hverdag, at vi som udgangspunkt er ude at opleve naturen og gør os nysgerrige på vejret og dyrene i naturen.

Mine fysiske rammer:

Jeg bor i en villa i Benløse nær Benløse bypark og Byskoven. Huset er godt indrettet med egen indgang til dagplejen og god plads til fysiske udfoldelser, læring eller blot til fordybelse i egen leg.

Jeg har en lukket have med sandkasse, gynger og diverse legetøj. Min Terrasse er placeret i den lukkede have, den er overdækket, så her vil børnene kunne sove trygt i al slags vejr. Barnevognen må gerne stå fast ved mig

Vores hverdag:

Der tilbydes morgenmad til de børn, som kommer tidligt

Vores hverdag er fyldt med leg, læring, genkendelighed og rutiner.

Nærmiljøet omkring min adresse byder på en masse spændende oplevelser, vi bruger byparken til leg og læring, vi bruger skoven, haven og forskellige legepladser, og vi besøger oppe gården hvor vi har mulighed for at opleve forskellige dyr.

Mig selv:

Jeg bor sammen med Michael som er en naturlig del af hjemmet. Jeg har en voksen søn som forsat bor hjemme, han er i lære som lastvognmekaniker i Roskilde.

Jeg selv vil jeg kort beskrive som værende tålmodig, venlig, rummelig og altid glad.

Jeg finder det vigtigt at have en god relation og et godt samarbejde jer forældre.



